09.01.2019 г. № 01
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, НАДЕЛЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО СОСТАВЛЕНИЮ ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

На основании ст. 2 Закона Иркутской области от 4 апреля 2014 года № 37-оз «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», Закон Иркутской области от 27.10.2014 г. № 122-оз « О внесении изменений в Закон Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь ст.46 Устава Калтукского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления Калтукского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом иркутской  области от 4 апреля 2014 года № 37-оз «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», следующих должностных лиц:

1.1. Большешапов Павел Юрьевич – глава Калтукского муниципального образования.

1.2. Сухих Елена Владимировна – ведущий специалист администрации Калтукского сельского поселения.

1.3. Дементьева Екатерина Андреевна - специалист администрации Калтукского сельского поселения.

1.4. Белоусова Ольга Константиновна – технический работник администрации Калтукского сельского поселения.

2. Постановление главы Калтукского муниципального образования № 37 от 20.04.2015 г. «О перечне должностных лиц, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3. Данное постановление опубликовать в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калтукского
муниципального образования

П.Ю. Большешапов